

Bendix Investering ApS

Slangerupgade 44, 3400 Hillerød

CVR-nr. 37 93 72 07

Årsrapport

16. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Per Bendix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. august 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bendix Investering ApS Slangstrupgade 44 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 93 72 07
	Regnskabsår: 16. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Per Bendix
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	Bendix Consult ApS
Associeret virksomhed	Bendix Copenhagen ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af fast ejendom og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.041 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.771 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at det er virksomhedens opstartsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	42.041
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.261
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.033
Resultat før skat	-20.231
2 Skat af årets resultat	4.460
Årets resultat	-15.771
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-15.771
Disponeret i alt	-15.771

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000
4 Investeringsejendomme	1.753.135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.803.135</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	39.200
Deposita	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.857.335</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	330.309
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.148
Tilgodehavender i alt	<u>335.457</u>
Likvide beholdninger	<u>19.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>355.380</u>
Aktiver i alt	<u>2.212.715</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>24.229</u>
Egenkapital i alt	<u>74.229</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>688</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>688</u>
 Gældsforpligtelser	
6 Gæld til realkreditinstitutter	935.289
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.137.262</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.072.551</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	35.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.247</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.137.798</u>
 Passiver i alt	<u>2.212.715</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. august 2016	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	40.000	0	90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-15.771	-15.771
Overført til overført resultat	0	-40.000	40.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>24.229</u>	<u>74.229</u>

Noter

	16/8 2016 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.912
Andre finansielle omkostninger	<u>19.121</u>
	<u>58.033</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-5.148
Årets regulering af udskudt skat	<u>688</u>
	<u>-4.460</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>62.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>62.500</u>
Årets afskrivninger	<u>-12.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2017

4. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	1.753.135
Kostpris 31. december 2017	1.753.135
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 1.753.135

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,25
Højeste afkastprocent	5,00
Laveste afkastprocent	4,25

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,00	1.845.050	1.753.135	91.915
5,00	1.476.040	1.753.135	-277.095

Noter

31/12 2017

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	39.200
Kostpris 31. december 2017	39.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	39.200

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bendic Copenhagen ApS, Hillerød	49 %	-114.130	-194.130

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	970.536
Heraf forfalder inden for 1 år	-35.247
	935.289
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	857.095

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 971 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.753 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 40 t.kr. til sikkerhed for mellemværender med ejerforeningen Lindealléen II. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har, sammen med moderselskabet Bendix Consult ApS, stillet en solidarisk selvskyldnerkaution for selskabernes samlede bankgæld. Den samlede bankgæld for disse virksomheder udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bendix Consult ApS, CVR-nr. 13 69 50 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.